
Rebríček SR rok 2023, U19, dvojhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (160) 2000 ( 16) 2000 ( 14) 1500 (  9)  600 (234)

 600 (120) 7500
2. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2000 (166) 1800 ( 14) 1500 ( 16) 1000 (258)  880 (234)

 560 (120) 6300
3. Pavlík Richard Slávia TU Zvolen 18.02.2005 2000 (106) 1500 (160) 1500 (  9) 1200 ( 20)  852 ( 12)

 600 (120) 6200
4. Petrovič Peter Slávia TU Zvolen 04.03.2005 1500 (166) 1500 ( 14) 1500 (160)  960 ( 20)  852 ( 12)

 500 (  9) 5460
5. Gabrhel Martin BKR Púchov 28.08.2005 1800 ( 16) 1500 (166) 1000 ( 14)  552 ( 20)  360 (109)

 200 (  7) 4852
6. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1800 (166) 1200 ( 19) 1000 ( 16)  500 (160)  500 ( 14)

 340 (234) 4500
7. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1000 (166) 1000 (160) 1000 ( 16) 1000 ( 14)  552 ( 20)

 504 ( 12) 4000
8. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1500 ( 14) 1000 (166)  660 (234)  600 (109)  500 (  7)

 260 ( 16) 3760
9. Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1500 ( 16) 1000 (166) 1000 ( 14)   52 (122)   48 (112) 3552
10.Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1000 (166) 1000 ( 16)  500 ( 14)  192 ( 20) 2692
11.Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  500 (166)  500 ( 16)  500 ( 14)  336 ( 11)  250 (160)

 200 (  9) 1836
12.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006  500 (166)  500 ( 16)  500 ( 14)  312 ( 20)  234 ( 12) 1812
13.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  850 (265)  460 (261)  270 ( 14)  200 (  7)  156 ( 20)

 138 ( 12) 1780
14.Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1000 ( 16)  500 ( 14)  144 ( 11)   80 (234)   60 (109) 1724
15.Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007  648 ( 19)  500 (166)  270 ( 14)  260 ( 16)  250 (160)

 144 ( 11) 1678
16.Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005 1000 ( 14)  500 ( 16)   80 (120)   80 (109)   19 (  7) 1660
17.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  500 (166)  500 ( 14)  260 ( 16) 1260
18.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 (166)  270 ( 14)  260 ( 16)  132 ( 19)   36 ( 11)

  16 (  9) 1162
19.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  330 (166)  300 ( 19)  260 ( 16)  250 (160)  144 ( 11)

  19 (  9) 1140
20.Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009  500 ( 16)  330 (166)  270 ( 14) 1100
21.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany 01.12.2006  500 ( 16)  270 ( 14)  250 (166)   36 ( 20)    7 (  7) 1056
22.Závodský Matúš CEVA Trenčín 10.01.2005  500 ( 16)  500 ( 14)   19 (  7) 1019
23.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  500 (166)  270 ( 14)  234 ( 12) 1004
24.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  500 (166)  260 ( 16)  132 ( 20)   10 (239)    2 (126) 902
25.Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  360 ( 20)  270 ( 14)  234 ( 12)   23 ( 21) 887
26.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007  500 (166)  260 ( 16)   56 (238)   56 (135)   24 (124) 872
27.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  330 (166)  260 ( 16)  240 ( 20)   30 (116)   25 (239)

  25 (126) 860
27.Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  500 ( 14)  260 ( 16)   60 (120)   40 (234)   13 (  7) 860
29.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 ( 16)  270 ( 14)   72 ( 20) 842
30.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  260 ( 16)  216 ( 20)   40 (239)   40 (136)   40 (126)   40

(116) 556
31.Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  270 ( 14)  260 ( 16) 530
32.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  270 ( 14)  170 (166) 440
33.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  250 (160)  132 ( 19)   19 (  9) 401
34.Dzurňák Ján Loko Košice 28.09.2005  300 ( 19)   50 ( 15) 350
35.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  330 (166)    4 (116) 334
36.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006  250 (166)   12 (139)    9 (165)    2 (119) 273
37.Pernis Daniel BK MI Trenčín 20.04.2005  250 (166)   13 (  7)    6 (238) 269
38.Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007   80 (250)   80 (243)   56 (110)   50 ( 18)   48 (123) 266
39.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  250 (166) 250



40.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006  170 (166)   50 (165)   18 (118)    3 (119) 241
41.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  132 ( 19) 132
42.Talpaš Adam Bedminton Piešťany 17.09.2006   96 ( 20) 96
43.Klimon René KGB Rožňava 06.06.2008   50 ( 13)   16 (  9) 66
44.Klimon Radoslav KGB Rožňava 17.03.2007   50 (164)    9 ( 13) 59
45.Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007   40 (243) 40
45.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava 09.02.2007   12 (135)   12 (124)    8 (238)    8 (114) 40
47.Dvorský David BARBAR Skalica 23.11.2005   28 (113) 28
48.Herbrik Roman Spoje Bratislava 12.03.2006   13 (159)   11 ( 21) 24
49.Sliva Patrik ZŠOK Sp.Nová Ves 20.10.2007   13 (164)    9 ( 18) 22
50.Kolibár Adam KPŠ Košice 15.03.2006   16 ( 18) 16
51.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008   14 ( 10) 14
52.Rabada Michal KPŠ Košice 14.12.2006    7 (164)    5 ( 18) 12
53.Hutník Adam ŠKB Zámoček Poprad 06.10.2005   11 ( 15) 11
54.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008    8 ( 21) 8
54.Hutník Filip ŠKB Zámoček Poprad 18.09.2007    8 ( 15) 8
56.Strmenský Ctibor KarolAS Trenčín 15.02.2008    4 ( 21) 4
56.Vaľko Adrián ZŠOK Sp.Nová Ves 22.03.2006    4 ( 15) 4

Rebríček SR rok 2023, U19, štvorhra dorastenci, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 1900 ( 16) 1900 ( 14) 1900 (  9) 1500 (  7) 1000 (106)  680 (234) 7200
2. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1900 (166) 1500 ( 16) 1500 ( 14)  924 ( 19)  420 (234)  312 ( 11) 5824
3. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 1900 ( 14) 1900 (166) 1000 ( 16) 1000 (  9)  420 (234)  420 (120) 5800
4. Pavlík Richard Slávia TU Zvolen 18.02.2005 1900 (160) 1500 (  9) 1140 ( 12) 1020 ( 20)  880 (120)  560 (234) 5560
5. Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1900 ( 16) 1000 (106)  500 (166)  500 ( 14)   60 (234)   14 (  7) 3900
6. Petrovič Peter Slávia TU Zvolen 04.03.2005 1500 (166) 1020 ( 20)  504 ( 12)  500 ( 14)  500 (  9)  500 (  7) 3524
7. Gabrhel Martin BKR Púchov 28.08.2005 1500 (166) 1000 ( 14)  500 ( 16)  500 (  7)  480 (109)  240 ( 20) 3500
8. Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007 1500 ( 16) 1500 ( 14)  312 ( 11)  120 (109) 3432
9. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1000 (166) 1000 ( 16)  924 ( 19)  270 ( 14)  126 ( 11)   14 (  7) 3194
10.Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1000 ( 14) 1000 (166)  516 ( 20)  400 (106)  330 (160)  290 ( 16) 2916
11.Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1000 ( 16)  500 (166)  500 ( 14)  240 ( 20) 2240
11.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006 1000 ( 16)  500 (166)  500 ( 14)  240 ( 20)   90 ( 12) 2240
13.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007 1000 ( 14)  516 ( 20)  400 (106)  234 ( 12)  230 (  7)  120 (136) 2150
14.Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1000 (166)  500 ( 16)  500 ( 14)   76 (235)   12 (122) 2076
15.Závodský Matúš CEVA Trenčín 10.01.2005 1000 ( 14)  500 ( 16)  500 (  7)   35 (  8) 2035
16.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006 1000 (166)  290 ( 16)  270 ( 14)   90 ( 20) 1650
17.Vojtek Lukáš BKR Púchov 12.05.2005  500 ( 14)  360 (109)  290 ( 16)  180 (120)   20 (  7) 1330
18.Antal Tomáš Slávia TU Zvolen 30.01.2007  500 (166)  500 ( 16)  270 ( 14) 1270
18.Plevák Matej BKR Púchov 22.02.2005  500 ( 14)  360 (109)  290 ( 16)  120 (234)  120 (120)   20 (  7) 1270
20.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  500 (160)  310 (166)  290 ( 16)  126 ( 11)  114 ( 19)   19 (  9) 1226
20.Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008  500 (166)  330 (160)  270 ( 14)  126 ( 11)   19 (  9) 1226
22.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  500 (166)  500 ( 14)   90 ( 12) 1090
23.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  310 (166)  290 ( 16)  270 ( 14)  126 ( 11)  114 ( 19)   19 (  9) 996



24.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  500 ( 16)  310 (166)   40 (116)   35 (126)    4 (239)    3 (  8) 885
25.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 ( 16)  270 ( 14)   90 ( 20) 860
26.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  330 (160)  264 ( 19)  126 ( 11)   19 (  9) 739
27.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  310 (166)  290 ( 16)   90 ( 20)   18 (239)   15 (126)    6 (116) 708
28.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  500 ( 16)   40 (126)   40 (116)   24 (239)    8 (136)    4 (127) 604
29.Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009  290 ( 16)  270 ( 14) 560
30.Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  270 ( 14)  240 ( 20) 510
31.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  500 (166) 500
31.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  500 (166) 500
33.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006  310 (166)   18 (118)    3 (119) 331
34.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006  310 (166)    8 (118)    4 (119) 322
35.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  270 ( 14) 270
35.Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  270 ( 14) 270
37.Dzurňák Ján Loko Košice 28.09.2005  264 ( 19) 264
38.Lupták Jakub BC Lipt. Mikuláš 15.06.2007   60 (250)   60 (123)   60 (110) 180
39.Fischer Krištof SC Pohoda Trnava 10.04.2007   48 (238)   48 (124)   24 (135) 120
39.Poláček Viktor KBŠ Dolný Kubín 20.05.2007  120 (243) 120
41.Talpaš Adam Bedminton Piešťany17.09.2006   90 ( 20) 90
42.Pernis Daniel BK MI Trenčín 20.04.2005   54 (238)   20 (  7) 74
43.Hrčkuľák Andrej BKZL Zákamenné 17.07.2008   41 (  8) 41
44.Strmenský Ctibor KarolAS Trenčín 15.02.2008   33 ( 21) 33
45.Klimon René KGB Rožňava 06.06.2008   19 (  9) 19
46.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008   14 ( 10) 14
47.Filo Martin Spoje Bratislava 09.03.2008    7 ( 21) 7
47.Herbrik Roman Spoje Bratislava 12.03.2006    7 ( 21) 7

Rebríček SR rok 2023, U19, mix dorastenci, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Suchý Andrej BKK Sliač 02.02.2008 2000 (  9) 1800 (160) 1800 ( 16) 1500 (  7)  800 (108)  600 (261) 7100
2. Poláček Matúš KBC Košice 07.02.2006 2000 ( 16) 2000 (166) 1500 ( 14) 1000 (160)  500 (  9)  500 (  7) 6500
3. András Dominik KBC Košice 14.08.2006 1500 (166) 1500 ( 16) 1500 ( 14) 1200 ( 19)  500 (160)  400 (120) 5700
3. Pavlík Richard Slávia TU Zvolen 18.02.2005 2000 (160) 1500 (  7) 1200 ( 20) 1000 (  9)  552 ( 12)   80 (108) 5700
5. Petrovič Peter Slávia TU Zvolen 04.03.2005 2000 ( 14) 1500 (166) 1000 ( 16) 1000 (  9)  552 ( 20)  500 (  7) 5500
6. Petrovič Andrej Slávia TU Zvolen 11.05.2007 1000 (166) 1000 ( 16) 1000 ( 14)  960 ( 20) 3960
7. Pintrava Martin AC UNIZA Žilina 08.05.2006 1800 (166)  552 ( 20)  500 ( 16)  500 ( 14)  500 (  9)  450 (260) 3352
8. Macek Andrej PBA Prešov 10.03.2008 1000 (166) 1000 ( 16) 1000 ( 14)  350 (  9)  330 (160)   66 ( 11) 3350
9. Sucháň Jakub SP Dolný Kubín 14.08.2007 1000 ( 16) 1000 (166)  648 ( 19)  500 (160)  500 ( 14)  198 ( 11) 3148
10.Závodský Matúš CEVA Trenčín 10.01.2005 1500 ( 16) 1000 ( 14)  290 (  7) 2790
11.Petrovič Alex Spoje Bratislava 26.03.2007 1800 ( 14)  500 (166)  440 (106) 2740
12.Svoreň Matej Slávia TU Zvolen 04.06.2006 1000 (166)  500 ( 16)  320 ( 14)  258 ( 20) 2078
13.Ondrejčák Gregor Spoje Bratislava 20.06.2006 1000 ( 14)  500 (166)  500 ( 16) 2000
14.Kovaľ Pavol PBA Prešov 21.10.2008  500 ( 16)  500 ( 14)  310 (166)  300 ( 19) 1610
15.Matz Viktor Spoje Bratislava 02.10.2007  500 (166)  500 ( 16)  258 ( 20)    4 (127)    4 (126)    4 (116) 1262
16.Bielesch Ivan Bedminton Piešťany01.12.2006  500 ( 14)  330 ( 16)  310 (166)   96 ( 20) 1236



17.Hajdu Erik KBC Košice 20.01.2007  500 ( 16)  500 ( 14)  198 ( 11) 1198
18.Kozinka David AntonioCEVA Trenčín 10.03.2009  500 (166)  330 ( 16)  320 ( 14) 1150
19.Szabo Richard Slávia TU Zvolen 25.01.2008  500 ( 14)  330 ( 16)  258 ( 20) 1088
20.Končír Matej BK MI Trenčín 08.11.2008  500 (166)  500 ( 14) 1000
21.Doboš Dušan Spoje Bratislava 14.10.2007  500 (166)  330 ( 16)   96 ( 20) 926
22.Šulek Matyáš AS Trenčín 06.12.2008  320 ( 14)  258 ( 20)  258 ( 12) 836
23.Köröš Boris KBC Košice 04.08.2008  500 ( 16)  320 ( 14) 820
24.Pavlovič Viktor KBC Košice 15.07.2008  500 (160)  300 ( 19) 800
25.Marek Juraj BK MI Trenčín 21.07.2007  320 ( 14)  290 (  7)   96 ( 20) 706
26.Kuzica Richard Spoje Bratislava 02.09.2007  500 ( 16)   96 ( 20) 596
27.Gabrhel Martin BKR Púchov 28.08.2005  500 (166) 500
27.Sirník Radovan Spoje Bratislava 17.02.2008  500 (166) 500
27.Výboch Lukáš Slávia TU Zvolen 17.11.2008  500 ( 14) 500
30.Páleník Samuel BK Nitra 22.03.2006  310 (166)   50 (165) 360
31.Pernis Daniel BK MI Trenčín 20.04.2005  310 (166)   40 (238) 350
32.Leško Alexander PBA Prešov 01.06.2007  198 ( 11)  132 ( 19) 330
33.Neuman Alex BK Nitra 19.08.2006  310 (166)    9 (165) 319
34.Eisner Adam BK Nitra 03.03.2008  310 (166) 310
35.Dzurňák Ján Loko Košice 28.09.2005  132 ( 19) 132
35.Sarnecký Matúš BC Prešov 01.12.2008  132 ( 19) 132
37.Talpaš Adam Bedminton Piešťany17.09.2006   96 ( 20) 96
38.Dvorský David BARBAR Skalica 23.11.2005   27 (  8) 27
39.Hrčkuľák Andrej BKZL Zákamenné 17.07.2008    9 (  8) 9
40.Priputen Šimon SC Pohoda Trnava 09.02.2007    8 (114) 8
41.Girman Axel Victory Trebišov 27.04.2008    5 ( 10) 5

Rebríček SR rok 2023, U19, dvojhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Výbochová Lea Slávia TU Zvolen 16.10.2005 2000 (166) 2000 ( 16) 2000 ( 14) 1800 (  9)
1800 (  7) 1500 (160) 7800

2. Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1800 (166) 1800 ( 16) 1500 ( 14)  500 (160)
 500 (  9)  400 (106) 5600

3. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1800 (160) 1500 (  7) 1000 (258)  880 (234)
 800 (109)  680 (261) 5180

4. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1500 ( 16) 1200 (261) 1120 (149) 1000 (166)
1000 (131) 1000 ( 14) 4820

5. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008 1500 (166) 1000 (160) 1000 ( 16) 1000 ( 14)
 290 (  7)  198 ( 11) 4500

6. Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006 1500 ( 14) 1000 (166) 1000 (160)  840 ( 19)
 500 (  9)  500 (  7) 4340

7. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 1500 ( 16) 1200 ( 19) 1000 ( 14)  500 (166) 4200
8. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1000 (160) 1000 ( 16) 1000 (  9)  500 (  7)

 444 ( 11)  200 ( 14) 3500
9. Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005 1800 ( 14)  500 ( 16)  500 (  9)  400 (109)

 290 (  7)  160 (120) 3200
10.Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1000 ( 14)  500 (166)  500 (160)  500 ( 16)

 500 (  9)  290 (  7) 2500
11.Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1500 (166)  500 (160)  400 (106)    4 (130) 2404
12.Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1000 ( 16)  552 ( 20)  500 (166)  200 ( 14) 2252
13.Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1000 (166)  552 ( 20)  500 ( 14)  120 (  7)

  80 (234) 2172



14.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1000 ( 16)  500 (166)  500 ( 14) 2000
15.Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1000 (166)  500 ( 16)  200 ( 14)  198 ( 11)

 120 (  7)   84 ( 19) 1898
16.Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007  500 (166)  500 ( 14)  400 (106)  340 (160)

 340 (  9)  290 (  7) 1740
17.Bieleschová Paulína Bedminton Piešťany 06.07.2005  500 ( 16)  500 ( 14)  360 ( 20)  258 ( 12)

 120 (  7)   88 (125) 1618
18.Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  500 (  9)  500 (160)  310 ( 16)  290 (  7)

 216 ( 19)  200 ( 14) 1600
19.Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  456 ( 19)  330 (166)  240 (142)  240 (141)

 160 (242)  160 (123) 1266
20.Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005  456 ( 19)  444 ( 11)  330 (166) 1230
21.Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 14)  310 ( 16)  216 ( 19)  198 ( 11)   27

( 15) 1224
22.Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  500 (166)  500 ( 16)  216 ( 19) 1216
23.Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  500 ( 14)  340 (  9)  176 (142)  160 (250)

 120 (  7)  112 (141) 1176
24.Seitlerová Sofia Bedminton Piešťany 21.04.2005  500 ( 16)  200 ( 14)  156 ( 20)  120 (  7)   88

(238)   48 (114) 976
25.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  310 ( 16)  250 (166)  216 ( 20)   20 (126) 796
25.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  500 (166)  200 ( 14)   96 ( 20) 796
27.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009  500 ( 16)  200 ( 14)   54 ( 20) 754
28.Ďurmeková Júlia SP Dolný Kubín 21.07.2005  500 ( 14)  216 ( 19) 716
29.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  330 (166)  200 ( 14)  120 (  7)   56 (136)   56

(125)   40 (238) 706
30.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  310 ( 16)  240 ( 20)   40 (239)   40 (116)   20

(127)   20 (126) 630
31.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  310 ( 16)  250 (166)   54 ( 20) 614
32.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  312 ( 20)  200 ( 14)   48 (114) 560
33.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007  500 (166)   24 (139)   20 (119)    8 (118) 552
34.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  310 ( 16)  200 ( 14) 510
35.Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008  500 ( 14) 500
36.Kováčová Katarína AC UNIZA Žilina 03.11.2005  340 (  9)   84 ( 12)   20 (  7) 444
37.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  330 (166) 330
38.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  250 (166) 250
38.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  250 (166) 250
40.Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007  200 ( 14) 200
40.Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006  200 ( 14) 200
40.Panáková Elizabeth BK MI Trenčín 27.10.2005  200 ( 14) 200
40.Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007  200 ( 14) 200
40.Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006  200 ( 14) 200
40.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  200 ( 14) 200
46. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  132 ( 20)   20 (  7) 152
47.Schvarzová Tamara KGB Rožňava 21.08.2007  100 ( 13) 100
48.Adamková Katarína KGB Rožňava 18.10.2006   62 ( 13)   13 ( 17)    9 ( 18)    5 (164) 89
49.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   84 ( 19) 84
49.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008   84 ( 19) 84
51.Szabó Anna Réka KGB Rožňava 15.01.2008   50 ( 17)   26 ( 13) 76
52.Hadušovská Vanda ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006   50 ( 18)    9 ( 15) 59
53. Jančovičová Beáta BK Nitra 04.01.2006   50 (165) 50
53.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008   50 ( 21) 50
55.Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006   16 ( 21)   16 ( 18)    9 (164) 41
56.Puškášová Dária KGB Rožňava 15.11.2007   38 ( 13) 38
57.Baková Ivana Koral Sp. Nová Ves 12.06.2005   16 (164)   13 ( 15) 29
58.Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008   27 ( 17) 27
59.Císarová Patrícia SC Pohoda Trnava 05.04.2005   24 (238) 24
59.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006   20 (139)    4 (119) 24



61.Bondarenko Alina KGB Rožňava 26.11.2007   20 ( 13) 20
62.Mašlonková Alexandra VEVA Huncovce 06.03.2008   16 (123) 16
62.Netoličková Valentýna KGB Rožňava 25.07.2008   16 ( 13) 16
62.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   16 (238) 16
65. Iványová Emma KGB Rožňava 28.09.2008    8 ( 13)    7 ( 17) 15
66.Kuchárová Tamara KGB Rožňava 23.03.2006   13 ( 13) 13
67.Lissyová Sophia KPŠ Košice 25.01.2007    9 ( 17) 9
67.Madová Hana BK Nitra 16.08.2006    9 (165) 9
67.Ublaničová Sára Sokol Ilava 30.09.2008    9 ( 21) 9
70.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008    5 ( 13)    3 ( 17) 8
71.Šefčíková Margaréta BPR Bratislava 12.04.2006    7 (158) 7
72.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
72.Hadušovská Simona ZŠOK Sp.Nová Ves 20.12.2006    5 ( 15) 5
72.Kučeravcová Natália KPŠ Košice 10.03.2006    5 ( 18) 5
72.Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008    5 ( 21) 5
72.Vilkovská Nikola ZŠOK Sp.Nová Ves 04.12.2007    5 ( 15) 5

Rebríček SR rok 2023, U19, štvorhra dorastenky, priebežný
stav k 1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z
turnajov Súčet

1. Výbochová Lea Slávia TU Zvolen 16.10.2005 1900 (166) 1900 (160) 1900 ( 14) 1500 (  7)
1020 ( 20) 1000 (  9) 7200

2. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 1900 ( 16) 1500 (166) 1020 ( 19) 1000 ( 14) 5420
3. Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008 1500 (166) 1500 ( 14) 1000 ( 16)  290 (  7)

 138 ( 11) 4290
4. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 (  9) 1000 (160) 1000 (  7)  500 ( 16)

 500 ( 14)  336 ( 11) 4000
5. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1900 (160) 1500 (  7)  516 ( 12)   39 (106)

   3 (263)    3 (130) 3955
6. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 1000 (166) 1000 (  9)  972 ( 11)  500 ( 16)

 500 ( 14)  500 (  7) 3472
7. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1500 ( 14) 1000 ( 16)  500 (166)  444 ( 19)

 290 (  7)  138 ( 11) 3444
8. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1900 ( 16) 1020 ( 19)  500 (166) 3420
9. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1900 ( 14)  516 ( 20)  500 (166)  500 (160)

 500 ( 16)  290 (  7) 3416
10.Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1020 ( 20) 1000 ( 14)  880 (234)  500 (166)

 480 (120)  290 (  7) 3400
11.Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 1000 (166) 1000 (160)  500 ( 14)  500 (  7)

 480 (234)  480 (108) 3000
11.Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1000 (166) 1000 (160)  500 ( 14)  500 (  9)

 500 (  7)  120 (114) 3000
13.Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1000 ( 16)  780 (149)  516 ( 20)  500 (166)

 500 (160)  500 (  9) 2796
14.Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006 1000 ( 16)  560 (234)  560 (120)  500 (166)

 500 (160)  500 (  9) 2620
15.Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006 1900 (166)  500 (160) 2400
16.Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1000 ( 14)  880 (120)  480 (109) 2360
17.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1500 ( 16)  500 ( 14)  240 ( 20) 2240
17.Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 ( 16)  500 ( 14)  240 ( 20) 2240
19.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany 18.10.2009 1000 (166)  500 ( 16)  500 ( 14) 2000
19.Skorkovská Lea BKR Púchov 31.05.2005 1000 (  9)  500 ( 16)  500 ( 14) 2000
21.Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006 1000 ( 14)  330 (160)  198 ( 19) 1528
22.Bieleschová Paulína Bedminton Piešťany 06.07.2005  500 ( 16)  290 (  7)  230 ( 14)   90 ( 20)

  90 ( 12)   56 (125) 1110



22.Seitlerová Sofia Bedminton Piešťany 21.04.2005  500 ( 16)  290 (  7)  230 ( 14)   90 ( 20)
  90 ( 12)   56 (114) 1110

24.Bernáth Lara Isabel KGB Rožňava 17.10.2007  350 (  9)  240 (141)  176 (142)  160 (250)
 110 (  7)   96 (242) 926

25.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  500 (166)  330 ( 16)   40 (126)   24 (239)
   4 (127) 894

26.Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  444 ( 19)  330 ( 16) 774
27.Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  500 (166)   96 (142)   16 (244)   16 (242) 628
28.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany 05.09.2007  330 ( 16)  230 ( 14) 560
29.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  230 ( 14)  110 (  7)   88 (136)   56 (238)

  56 (125)   48 (114) 484
30.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  240 ( 20)  230 ( 14) 470
31.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  310 (166)   90 ( 20)   24 (116) 424
32.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  330 ( 16)   40 (126)   20 (239)   20 (116)

   4 (127) 410
33. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  240 ( 20)  110 (  7) 350
34.Majerčíková Michaela BK Nitra 20.05.2007  310 (166)    8 (118)    4 (119) 322
35.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  230 ( 14)   90 ( 20) 320
36.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  310 (166)    4 (239)    4 (116) 318
37.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  310 (166) 310
37.Ludvigová Dominika Spoje Bratislava 21.07.2008  310 (166) 310
37.Madová Hana BK Nitra 16.08.2006  310 (166) 310
40.Baková Ivana Koral Sp. Nová Ves 12.06.2005  160 (123)  112 (141)   16 (244)   16 (242) 304
41.Čabová Alexandra BK MI Trenčín 07.06.2007  230 ( 14) 230
41.Lehocká Petra BK MI Trenčín 03.11.2006  230 ( 14) 230
41.Panáková Elizabeth BK MI Trenčín 27.10.2005  230 ( 14) 230
41.Polačiková Dorota BK MI Trenčín 30.09.2007  230 ( 14) 230
41.Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006  230 ( 14) 230
41.Vitková Lucia BK MI Trenčín 25.11.2007  230 ( 14) 230
47.Ďurmeková Júlia SP Dolný Kubín 21.07.2005  198 ( 19) 198
48.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  176 (142)   16 (111) 192
49.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007  160 (112) 160
50.Mašlonková Alexandra VEVA Huncovce 06.03.2008   96 (110)   32 (123) 128
51.Kováčová Katarína AC UNIZA Žilina 03.11.2005  110 (  7) 110
52.Václavová Svetlana MŠK BO Sp. Belá 02.08.2005   96 (123) 96
53.Puškášová Dária KGB Rožňava 15.11.2007   85 ( 13) 85
53.Schvarzová Tamara KGB Rožňava 21.08.2007   85 ( 13) 85
55.Šebejová Soňa BC Prešov 08.11.2008   66 ( 19) 66
55.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008   66 ( 19) 66
57.Szabó Anna Réka KGB Rožňava 15.01.2008   39 ( 17)   17 ( 13) 56
57.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   56 (238) 56
59.Adamková Katarína KGB Rožňava 18.10.2006   39 ( 17)    6 ( 13) 45
60.Roháčová Sára BK Šamorín 21.03.2007   24 (139)   20 (119) 44
61.Kuchárová Tamara KGB Rožňava 23.03.2006   37 ( 13) 37
62.Látalová Agáta BARBAR Skalica 07.03.2008   33 ( 21) 33
62.Malinková Lenka BKZL Zákamenné 15.01.2008   33 (  8) 33
62.Vachová Laura BARBAR Skalica 03.10.2008   33 ( 21) 33
65.Císarová Patrícia SC Pohoda Trnava 05.04.2005   24 (135) 24
65.Fabiánová Paulínka SC Pohoda Trnava 15.12.2005   24 (135) 24
65.Hacajová Nicole MBK PE Malinovo 24.05.2007   24 (136) 24
68.Svinkáseková Johanna ValériaKGB Rožňava 03.11.2008   17 ( 13)    5 ( 17) 22
69.Bondarenko Alina KGB Rožňava 26.11.2007   17 ( 13) 17



69.Netoličková Valentýna KGB Rožňava 25.07.2008   17 ( 13) 17
71.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006    8 (118)    4 (139) 12
72. Iványová Emma KGB Rožňava 28.09.2008    6 ( 13)    5 ( 17) 11
72.Lissyová Sophia KPŠ Košice 25.01.2007   11 ( 17) 11
72.Sláviková Lívia Loko Košice 20.09.2008   11 ( 17) 11
75.Húdeková Lívia KPŠ Košice 29.07.2006    7 ( 21) 7
75.Ublaničová Sára Sokol Ilava 30.09.2008    7 ( 21) 7
77.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5

Rebríček SR rok 2023, U19, mix dorastenky, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Výbochová Lea Slávia TU Zvolen 16.10.2005 2000 (160) 1500 (  7) 1200 ( 20) 1000 (166) 1000 ( 16) 1000 (  9) 5700
2. Ivanovičová Johanka Spoje Bratislava 08.12.2006 1800 (160) 1500 (  7) 1200 ( 12) 1000 (258)  600 (261)   33 (130) 5500
2. Stašková Ester PBA Prešov 20.04.2005 2000 ( 14) 1500 (166) 1000 ( 16) 1000 (  9)  500 (160)  500 (  7) 5500
4. Goldiánová Karin Loko Košice 28.08.2007 2000 (166) 1500 ( 14) 1000 (160)  800 (108)  500 (  9)  500 (  7) 5300
5. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 2000 ( 16) 1500 (166) 1200 ( 19)  320 ( 14) 5020
6. Vojtíšková Ela AS Trenčín 10.10.2006 1800 (166) 1500 ( 16) 1000 ( 14)  500 (  9)  450 (260)  440 (106) 4800
7. Vašatová Hana AS Trenčín 05.09.2007 1000 (166) 1000 ( 16) 1000 ( 14)  552 ( 20)  500 (  9)  330 (160) 3552
8. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1800 ( 16)  500 (160)  500 ( 14)  500 (  7)  350 (  9)   66 ( 11) 3300
9. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1000 ( 16) 1000 (166)  648 ( 19)  500 (160)  500 ( 14)  500 (  7) 3148
10.Kyselicová Lea SC Pohoda Trnava 09.01.2007 1500 ( 16) 1500 ( 14)   80 (106)   56 (135) 3136
11.Šebová Lucia BKR Púchov 27.06.2007 1000 (166) 1000 ( 14)  960 ( 20)  160 (234) 3120
12.Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1000 ( 14)  552 ( 20)  500 ( 16) 2052
13.Sárená Eva SP Dolný Kubín 04.05.2008  500 (166)  500 (160)  500 ( 16)  320 ( 14)  198 ( 11)  120 (  7) 1820
14.Žiačiková Emma BKR Púchov 27.03.2008 1800 ( 14) 1800
15.Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009  500 (166)  500 ( 16)  500 ( 14) 1500
16.Vašatová Lucia AS Trenčín 04.02.2006  500 (166)  500 (160)  440 (106)   33 (130) 1473
17.Pastulová Alexandra Loko Košice 13.01.2006  500 ( 14)  500 (  7)  444 ( 11) 1444
18.Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009  500 (166)  330 ( 16)  320 ( 14)  258 ( 20) 1408
19.Bieleschová Paulína Bedminton Piešťany06.07.2005  500 ( 14)  330 ( 16)  310 (166)  258 ( 12)   96 ( 20) 1398
20.Ďurmeková Jana SP Dolný Kubín 14.08.2007  500 ( 16)  500 ( 14)  300 ( 19)   66 ( 11) 1366
21.Čiamporová Lenka Spoje Bratislava 30.05.2008  500 (166)  500 ( 16)  258 ( 20) 1258
22.Seitlerová Sofia Bedminton Piešťany21.04.2005  500 ( 14)  330 ( 16)  258 ( 20)   96 ( 12)   24 (125)    8 (114) 1184
23.Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009  500 ( 16)  310 (166)  300 ( 19) 1110
24.Krajňáková Zuzana Spoje Bratislava 26.04.2007  500 (166)  500 ( 16)   96 ( 20)    4 (127)    4 (126) 1100
25.Skalická Táňa BK MI Trenčín 14.04.2006  320 ( 14)  310 (166)  120 (  7)   16 (238) 766
26.Mihóková Petra KGB Rožňava 25.06.2006  500 (  9)  112 (142)   16 (111) 628
27.Benková Nina BK MI Trenčín 28.08.2008  500 ( 14)   96 ( 20) 596
27.Mareková Zuzana BK MI Trenčín 01.02.2006  500 (166)   96 ( 20) 596
29.Kováčová Katarína AC UNIZA Žilina 03.11.2005  350 (  9)  120 (  7)   96 ( 12) 566
30.Zjavková Linda Spoje Bratislava 30.04.2007  500 (166)    4 (239)    4 (116) 508
31.Seitlerová Lujza Bedminton Piešťany05.09.2007  500 ( 16) 500
32.Mišunová Lucia Lea Spoje Bratislava 11.04.2008  330 ( 16)   96 ( 20)   20 (239)    4 (126)    4 (116) 450
33.Štepitová Nela Koral Sp. Nová Ves 04.12.2007  132 ( 19)  112 (141)   80 (244)   80 (142)   80 (123) 404



34.Madová Hana BK Nitra 16.08.2006  310 (166)   50 (165) 360
35.Spišáková Timea KBC Košice 22.04.2006  320 ( 14) 320
36.Katreniaková Paulína Spoje Bratislava 24.09.2008  310 (166) 310
36.Majerčíková MichaelaBK Nitra 20.05.2007  310 (166) 310
38.Šillingová Sofia KBC Košice 22.12.2006  120 (  7)   80 (120) 200
39.Tejiščáková Nela BC Prešov 08.12.2008  132 ( 19) 132
40. Jenčová Barbora BK MI Trenčín 10.04.2006  120 (  7) 120
41.Baumannová Emma Spoje Bratislava 02.06.2007   96 (112) 96
42.Šefčíková Margaréta BPR Bratislava 12.04.2006   50 (158) 50
43.Trepáčová Veronika BK MI Trenčín 04.05.2008   40 (238) 40
44. Jančovičová Beáta BK Nitra 04.01.2006    9 (165) 9
44.Malinková Lenka BKZL Zákamenné 15.01.2008    9 (  8) 9
46.Císarová Patrícia SC Pohoda Trnava 05.04.2005    8 (114) 8
47.Beďová Nelly Victory Trebišov 13.11.2008    5 ( 10) 5
48.Kapriová Paulína BK Nitra 27.05.2006    4 (118) 4


